
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 452

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 40    DEL 14-06-21

======================================================================
OGGETTO: INFIORATA  CORPUS DOMINI. ANNO 2021. IMPEGNO E LI=

QUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattordici del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Vista la delibera del Commissario Straodrinario di Giunta Municipale n. 32 del
20.03.2021, con la quale si autorizza la concessione del Patrocinio e sostegno del
Comune di Castelraimondo all'Associazione Pro Loco per la XXIX edizione
dell'Infiorata del  Corpus Domini, nei giorni 5 e 6 giugno 2021;
Considerato che il  Comune di Castelraimondo provvede direttamente alle seguenti
spese,  acquisto dei fiori e degli altri materiali occorrenti per la realizzazione dei quadri
fioriti,  promozione dell'evento tramite realizzazione di materiale stampato e campagne
pubblicitarie a mezzo di network televisivi, radiofonici, social o circuiti di promozione
turistica, eventuali interventi tecnici per impianti o allestimenti temporanei
complementari all'evento;
Considerato che si procederà all’affidamento diretto nel rispetto dei principi di cui
all’art. 30 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con particolare riguardo, tra l’altro,
all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione degli inviti e al divieto di artificioso
frazionamento della spesa, nonché dei principi di cui agli artt. 34 e 42 del D.Lgs. n.
50/2016;
Ritenuto opportuno provvedere all'impegno della spesa al cap. 1804-16 del  redigendo
bilancio 2021, per euro 10.000,00;
Viste le fatture pervenute a questo Ente:
-n. 4/PA del 22.05.2021 euro 305,25 della Ditta Moscatelli Maria & C. srl in
Montecassiano, CIG Z1331BAE90;
-n. F17-2475 del 01.06.2021 di euro 5.977,50 della Ditta Floratoscana Soc.Agricola
Coop in Pescia, CIG Z5C31ADAD9;
n. VE0011572021   del 31.05.2021 di euro 620,98 della Ditta  Piemme SpA
Concessionaria di Pubblicità in Roma, CIG Z5E31995DF;
n.189 del 07.06.2021 di euro 854,00  della ditta  CM Comunicazione Srl in Macerata,
CIG ZEA31D06CF;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 40 del 14-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ritenuto opportuno liquidare le fatture   sopra elencate al cap. 1804-16 del bilancio
2021;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00,

                                        D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.

2) Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di Euro 10.000,00 al cap.
1804-16 del bilancio di previsione 2021, per spese in merito all'organizzazione della
manifestazione Infiorata Corpus Domini  del 5 e 6 giugno 2021.

3) Di liquidare le seguenti fatture pervenute a questo ente , con l'impegno
precedentemente assunto al punto 2 del presente atto, al cap. 1804-16 del redigendo
bilancio 2021:
n. 4/PA del 22.05.2021 euro 305,25 della Ditta Moscatelli Maria & C. srl in
Montecassiano, CIG Z1331BAE90;
n. F17-2475 del 01.06.2021 di euro 5.977,50 della Ditta Floratoscana Soc.Agricola
Coop. in Pescia, CIG Z5C31ADAD9;
n. VE0011572021   del 31.05.2021 di euro 620,98 della Ditta  Piemme SpA
Concessionaria di Pubblicità in Roma, CIG Z5E31995DF;
n.189 del 07.06.2021 di euro 854,00  della ditta  CM Comunicazione Srl in Macerata,
CIG ZEA31D06CF;
4) Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria dell'Ente, per gli
adempimenti di competenza a favore dell'economo comunale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 40 del 14-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 14-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 14-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 14-06-21
al 29-06-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 14-06-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 40 del 14-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


